
1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

21.03.2022 г. № 3                                                                                г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на 

основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории»: 

по виду спорта «художественная гимнастика» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. региональная  

спортивная федерация 

1.  

Шадурской Ольге Андреевне 

Общественная организация 

«Саратовская областная федерация 

художественной гимнастики» 

2.  

Андреевой Ксении Олеговне 

Общественная организация 

«Саратовская областная федерация 

художественной гимнастики» 

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории»: 

 

по виду спорта «подводный спорт» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. региональная  

спортивная федерация 

1.  

Полякову Александру 

Сергеевичу 

Саратовская региональная 

общественная организация 

«Спортивная федерация подводного 

спорта» 

2.  Кузнецовой Александре Саратовская региональная 




